БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҺАУЛЫҠ ҺАҠЛАУ
МИНИСТРЛЫFЫ

Туҡай урамы, 23 йорт, Өфө ҡалаһы, 450002

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ул. Тукаева, д. 23, г. Уфа, 450002

Тел. (347) 218-00-81, факс 218-00-62, e-mail: minzdrav@bashkortostan.ru

Бойороҡ

«___»__________ 2021 й. № ____

Приказ

«___»__________ 2021 г.

О внесении изменений в приказ Минздрава РБ от 11.01.2021 г. № 2-А

«Об организации проведения диагностических исследований

на компьютерных и магнитно-резонансных томографах в медицинских

организациях в Республике Башкортостан в 2021 году»

В связи с прекращением деятельности инфекционного госпиталя на базе

ГБУЗ РБ ГБ № 2 г. Стерлитамак, технической и кадровой возможностью,

п р и к а з ы в а ю:

1. Изложить приложение № 1 «Зоны ответственности медицинских

организаций Республики Башкортостан, получивших объёмы на проведение

в 2021 году КТ-исследований за счёт средств ОМС» к приказу Минздрава РБ

от 11.01.2021 г. № 2-А «Об организации проведения диагностических

исследований на компьютерных и магнитно-резонансных томографах

в медицинских организациях в Республике Башкортостан в 2021 году»

в прилагаемой редакции (приложение № 1);

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра здравоохранения РБ Зиннурову Г. Ф.

Заместитель Премьер-

министра Правительства

Республики Башкортостан –

министр здравоохранения

Республики Башкортостан

 М.В. Забелин

 22           06                                      942-А             22           06